
____________________________ ________________________ 

                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 

Nr .______ Prot.                                                                                      Pogradec më __.__.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 05.11.2024 

 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE): "LENIS BISHNICA" shpk,  me Nipt K84018602H, me adresë: 

Korce Bucimas REMAJ Fshati Remenj, rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, zona 

kadastrale 3167, nr pasurie 400/39” si dhe me administrator z. Matilda Isallari. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:“Kontratë Publike për shërbime” 

Lloji i Procedurës së prokurimit:"Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-"Shërbime”– 

"Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit : REF-24090-10-11-2024 

Numri i referencës së Lotit II:         REF-24115-10-11-2024 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Shërbim dru zjarri me Lote, si me poshte: Loti II, Sherbim 

dru zjarri ekonomia pyjore “Bishnicë (pjesa ekonomike Tallë) ” 

 

Fondi limit:  9 615 996 (nëntë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, me burim financimi  nga "Buxheti i Shtetit" dhe “Te Ardhurat 

– Vetefinancim”, miratuar me VKB nr. 54, date 30.04.2024 dhe VKB nr. 80, date 25.07.2024, e 

ndare si me poshte: 

 

Loti II, me vlerë të fondit limit 6 557 234 (gjashtë million e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e tridhjet e katër) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Loti II, Sherbim dru zjarri ekonomia 

pyjore “Bishnicë (pjesa ekonomike Tallë)”, 6 muaj nga lidhja e kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:11/10/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data: 21.10.2024 

Numri: Nr. 70  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

     1. "LENIS BISHNICA" shpk       Numri i NIPT-t:   K84018602H  

Vlera: 6 543 490  (gjashtë  milion e pesëqind e dyzet  e tre mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik : "LENIS 

BISHNICA" shpk,  me Nipt K84018602H, me adresë: Korce Bucimas REMAJ Fshati Remenj, 

rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, zona kadastrale 3167, nr pasurie 400/39” si dhe me 

administrator z. Matilda Isallari,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 543 490  (gjashtë  

milion e pesëqind e dyzet  e tre mijë e katërqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Shënim: Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´ , te ndryshuar , me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

                                          KRYETAR   

                                                                                                        Ilir XHAKOLLI 
PERSON I AUTORIZUAR NË USHTRIM 

TE KOMPETENCAVE TË DELEGUARA 

                 NËNKRYETAR 

               Paskalino ZIKO 

 

 

 

 


